Thirrja éshté e hapur nga data 06.06.2024 deri me 12.06.2024

TERMAT E REFERENCES

RESTAURANTE TE CILET OFROJNE SHERBIME BAZUAR NE KRITER E
KERKUARA PER REALIZIMIN E AKTIVITETEVE TE ORGANIZATES NEVO

KONCEPTI
Organizata 0JQ “NEVO KONCEPTI”
Objektiva Pérshkrimi i oferés sé ushqimit né restaurant dhe ushqimit té
shpejté nga ményja e ofruesit dhe salla pér takime.

1. TE DHENAT MBI ORGANIZATEN

OJQ “Nevo Koncepti” éshté organizaté jogeveritare e themeluar mé 26 Néntor 2014. Né
themelimin e OJQ “Nevo Koncepti” kané marré pjesé intelektualé té komunitetit Romé té cilét
pér shumé vite jané angazhuar né forma té ndryshme dhe kané kontribuar né fuqizimin dhe
avancimin e pozités sé¢ komunitetit Rom né pjesé t&€ ndryshme té Kosovés sikurse né Prizren,
Gjakové, Ferizaj, Pejé, Rahovec, Fushé Kosové, Suhareké etj.

OJQ “Nevo Koncepti” bashképunon me fémije, té rinjé dhe familje t& komuniteteve Romé,
Ashkali dhe Egjiptian, me institucionet publike gendrore dhe lokale, organizata té shumta
vendore dhe ndérkombétare, media dhe palé tjera me interes.

Aktualisht OJQ “Nevo Koncepti” éshté duke zbatuar 4 projekte né fusha té ndryshme té cilat
synim themelor kané fuqizimin dhe pérmirésimin e pozités s¢ komuniteteve Romé, Ashkali

dhe Egjiptian.

Sqarim:
Né lidhje me aplikim pér ofrimin e ofertave pér shérbimet e cekura mé poshté mund té
aplikojn restaurantet té cilat pérmbushin kriteret e kérkuara nga komuna e Gjakovés dhe

Fushé Kosovés.

2. Detyrat dhe Pérgjegjésit

e Mirépritja e stafit dhe antaréve té cilét do té marrin pjesé né aktvititetin té cilin do té
zhvillohet né Restuarant.

e Pérgaditja e ushqgimit sipas kérkesés, nga ana pérfaqsuesve té OJQ “Nevo Konceptit”.

e GSalla e takimeve té plotsojé kushtet pér zhvillimin e takimeve, trajnimeve dhe
konferencave.

e DPérgatitja e faturés me kohe dhe pritshméria e pagesés pérmes trasferit bankaré.

e Zbritja e TVSH-s né faturim bazuar né dokumentin e ofruar nga OJQ""Nevo Koncepti
e cila lirohet nga TVSH-ja né bazé t& UA Nr.03/2015 pér TVSH.
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3. Afati Kohoré

W KONCEPTI
Njoftimi i pérfaqsuesve té restorantit pér zhvillimin e aktiviteteve té caktuara do té jeté
dy dité mé paré para zhvillimit té aktivitetit pér shkak té pérgaditjes.

4. REZULTATET E PRITSHME
- Bashképunim té miréfillt.
- Ushqgimi dhe pijet t€ jené me qmime té njéjta gjaté periudhés sé kontratés.

- Ushqgimi dhe pijet té jené kualitative.
- Pérgatitja e ushqimit me kohé dhe i freskét,
- Salla e Konferencave té keté kushtet té cilat i pérmbushé pér mbajtjen e aktivitetit

5. PROCEDURA E APLIKIMT
Té gjithé té interesuarit duhet t'i dérgojné kéto dokumente:

Kérkesa pér oferté (té jeté e nénshkruar dhe e vulosur)

Oferta

Kopja e dokumentit t¢ ARBK-s sé bizenit.
Aplikimi duhet t&é dérgohet jo mé larg se data 12.06.2024 deri né fund té orarit 16:00 né
email m.elshani@nevokoncepti.org duke e kopjuar né (cc) dhe emailin

0.0smani@nevokoncepti.org.

Registration no. 5115293-0
Fiscal no. 6071188700

www:nevokoncepti.org
info@nevokoncepti.org

Bank Account: 1502050001588788 - Raiffeisen Bank

Str. "Adnan Krasniqi', no. 149,
Entrance I1/18, 20000, Prizren

+383 (0)44 265 741


mailto:m.elshani@nevokoncepti.org

	5. PROCEDURA E APLIKIMT Të gjithë të interesuarit duhet t’i dërgojnë këto dokumente:
	Kërkesa për ofertë (të jetë e nënshkruar dhe e vulosur) Oferta
	Kopja e dokumentit të ARBK-s së bizenit.
	Aplikimi duhet të dërgohet jo më larg se data 12.06.2024 deri në fund të orarit 16:00 në email m.elshani@nevokoncepti.org  duke e kopjuar në (cc) dhe emailin  o.osmani@nevokoncepti.org.

